Esperti “Percorsi di potenziamento delle competenze di base” 42,00 €/h lordo stato, inteso come 

comprensivo di ogni altro onere a carico dell’Istituzione Scolastica, rapportato alle effettivamente 

prestate. Per l’Incarico conferito è pattuito un corrispettivo lordo pari ad un massimo di € 1.680,00 

(euro milleseicentoottanta/00), inteso quale importo lordo stato comprensivo di ogni altro onere a 

carico dell’Istituzione scolastica, rapportato alle ore effettivamente prestate, fino ad un massimo di n. 

40 ore (n. 10 ore per ciascun percorso laboratoriale). 

Il corrispettivo orario della prestazione, al lordo dell’IVA se dovuta e di tutte le ritenute di legge, è